

Årsregnskap 2022

Risa AS

Org.nr.:980 404 129

Resultatregnskap

Risa AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	1 813 548 549	1 265 521 953
Annen driftsinntekt		<u>13 976 990</u>	<u>8 814 611</u>
Sum driftsinntekter		1 827 525 539	1 274 336 564
Varekostnad	2	840 109 422	516 555 392
Lønnskostnad	3	420 032 051	347 020 169
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 126 625	8 768 955
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 025 655	0
Annen driftskostnad	3, 4, 5	<u>491 239 800</u>	<u>371 969 009</u>
Sum driftskostnader		1 763 533 553	1 244 313 524
Driftsresultat		<u>63 991 986</u>	<u>30 023 040</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	1 494 780	0
Annen renteinntekt		2 522 423	648 402
Annen finansinntekt		27 730	1 533 583
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8	33 885
Annen rentekostnad		288 744	223 818
Annen finanskostnad		<u>209 789</u>	<u>-62 592</u>
Resultat av finansposter		3 546 392	1 986 874
Resultat før skattekostnad		67 538 378	32 009 913
Skattekostnad på resultat	7	14 857 016	6 830 190
Årsresultat		<u>52 681 362</u>	<u>25 179 723</u>
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		7 452 466	0
Avsatt konsernbidrag		45 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		<u>228 896</u>	<u>25 179 723</u>
Sum overføringer	8	52 681 362	25 179 723

Balanse

Risa AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter masseuttak og pukkverk	4	4 529 614	8 351 190
Utsatt skattefordel	7	0	5 326 917
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 529 614</u>	<u>13 678 107</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner, biler, inventar etc.	4	12 461 447	13 777 212
Leasede driftsmidler	4	10 650 060	6 554 597
Sum varige driftsmidler		<u>23 111 508</u>	<u>20 331 808</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	125 000	125 000
Investeringer i aksjer og andeler		350 000	350 000
Andre langsiktige fordringer		262 000	1 249 034
Sum finansielle anleggsmidler		<u>737 000</u>	<u>1 724 034</u>
Sum anleggsmidler	6	<u>28 378 122</u>	<u>35 733 950</u>
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	40 762 456	31 210 608
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	2, 5, 9, 11	442 079 218	319 109 102
Andre kortsiktige fordringer		66 763 607	34 370 754
Konsernfordring	2, 9	202 436 233	206 645 893
Sum fordringer		<u>711 279 058</u>	<u>560 125 748</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	35 616 930	1 103 024
Sum omløpsmidler	6	<u>787 658 445</u>	<u>592 439 380</u>
Sum eiendeler		<u>816 036 567</u>	<u>628 173 330</u>

Balanse

Risa AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	408 000	408 000
Overkurs		116 759 457	116 759 457
Annen innskutt egenkapital		40 000 000	40 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>157 167 457</u>	<u>157 167 457</u>
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8	7 452 466	0
Annen egenkapital		34 421 097	34 192 201
Sum opptjent egenkapital		<u>41 873 562</u>	<u>34 192 201</u>
Sum egenkapital	8	<u>199 041 019</u>	<u>191 359 658</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	7	9 530 099	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>9 530 099</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse		11 402 062	7 192 174
Sum annen langsiktig gjeld		<u>11 402 062</u>	<u>7 192 174</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	369 413 749	265 529 273
Skyldig offentlige avgifter		71 599 551	55 764 093
Forskudd fra kunder	5	10 626 912	24 115 634
Konserngjeld		45 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	5, 11	99 423 176	84 212 498
Sum kortsiktig gjeld	6	<u>596 063 387</u>	<u>429 621 498</u>
Sum gjeld		<u>616 995 548</u>	<u>436 813 672</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>816 036 567</u>	<u>628 173 330</u>

Nærbø, 23.02.2023

Bjørn Risa
Styremedlem/Daglig leder

Kjell Rommetvedt
Styremedlem

Jan Emil Reinertsen
Styremedlem

Trond Ferkingstad
Styremedlem

Camilla Kvalbein
Styremedlem

Aud Ingvild Storås
Styreleder

Guro Skjæveland
Styremedlem

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leasingkontrakter som blir vurdert som finansiell leasing blir aktivert i balansen med motpost langsiktig gjeld og avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. For rettigheter knyttet til rettigheter masseuttak og pukkverk blir avskrivningene fordelt i tråd med uttak av masser (produksjonsenhetsmetoden).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Prosjekter under utførelse

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Garantier og serviceytelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og serviceytelser for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimert beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som gjeld.

Datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Andel av resultat og kapital i arbeidsfellesskap som er felleskontrollert virksomhet er ført etter bruttoprinsippet. Metoden innebærer at andel av arbeidsfellesskapets resultat og balanse er reflektert i de enkelte linjer i resultatregnskapet og i balansen. Ved kjøp av arbeidsfellesskap anvendes oppkjøpsmetoden. Interne transaksjoner og interne gevinster med den felles kontrollerte enheten og Risa AS elimineres. Der aktiviteten (salget) hos Risa AS overgår omsetningen i arbeidsfellesskapet, elimineres andelen av omsetning fra arbeidsfellesskapet mot varekost. Ellers elimineres Risas omsetning mot resultatpostene. Mer- og mindreverdier henføres til respektive inntekts- og balanseposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Pensjoner

Ved regnskapsføring av innskuddsbasert pensjonsordning blir innskudd til ordningen kostnadsført som pensjonskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	262 000	1 249 034
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	186 892

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	6 002 883	4 041 962	53 381 830	47 859 744

	Salg		Kjøp	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	13 038 031	11 765 655	284 820 610	251 756 926

	Andre kortsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	0	0	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	343 014 275	285 334 322
Arbeidsgiveravgift	51 530 356	42 215 369
Pensjonskostnader	18 466 130	12 898 126
Andre lønnsrelaterte ytelser	7 021 290	6 572 352
Sum	420 032 051	347 020 169
Sysselsatte årsverk	470	435

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 314 895	0
Pensjon og andre ytelser	53 096	0
Sum	2 367 991	0

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Kostnadsført beløp vedrørende innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 18 466 130 for 2022 mot kr 12 898 126 for 2021.

Det er etablert en generell låneordning i selskapet hvor ansatte kan motta billån. Ansatte har pr 31.12.2022 lån på til sammen kr 262 000 i selskapet. Det er ingen fast nedbetalingsplan for lånene og det er ikke stillet sikkerhet for lånene. Lånene er rentefrie.

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Revisjon inkludert teknisk bistand vedrørende utarbeidelse av årsregnskap	500 000	550 000
Skatterådgivning	33 400	36 000
Andre tjenester utenfor revisjon	162 418	298 750
Sum	695 818	884 750

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Pukkverk og uttaksrettigheter	Maskiner, biler og inventar	Leasede maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	10 323 463	62 376 976	84 102 518	156 802 957
Tilgang	75 184	4 534 130	7 075 014	11 684 328
Avgang	- 573 925	0	0	-573 925
Anskaffelseskost 31.12.2022	9 824 722	66 911 106	91 177 532	167 913 360
Akkumulerte avskrivninger	2 269 453	54 449 658	80 527 473	137 246 583
Akkumulerte nedskrivninger	3 025 655	0	0	3 025 655
Bokført verdi 31.12.2022	4 529 614	12 461 447	10 650 060	27 641 122
Årets avskrivninger	297 180	5 849 894	2 979 551	9 126 625
Årets nedskrivning	3 025 655	0	0	3 025 655
Avskrivningssatser	0-40 %	10-33 %	5 - 20 %	

Leie av varige driftsmidler – balanseførte leieavtaler (finansiell leasing)

Driftsmiddel	Resterende leieperiode	Forventet leie 2023
Transportmidler og utstyr	1 -5 år	3 518 402

Forfallstruktur av estimerte leiebetalinger knyttet til balanseførte leieavtaler er:

	Nominell verdi
Mindre enn 1 år	3 518 402
Mer enn 1 år og mindre enn 5 år	7 883 660
Mer enn 5 år	0
Sum	11 402 062

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (leie for driftsmidler med kortere avtalt leietid enn ett år er ikke opplyst)

Driftsmiddel	Gjenværende leieperiode	Årlig leie
Maskiner	2 til 5 år	247 105 961
Kontor og driftslokaler	1 til 7 år	21 015 607

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 Kundefordringer og prosjekter i arbeid

	2022	2021
Bokførte kostnader igangværende prosjekter	1 383 114 792	1 230 051 873
Opptjent bidrag igangværende prosjekter	114 423 995	77 514 493
Verdiskapt på igangværende prosjekter	1 497 538 787	1 307 566 366
Fakturert/innbetalt forskudd igangværende prosjekter	-1 452 711 633	-1 298 578 175
Netto verdi igangværende prosjekter	44 827 154	8 988 191
Periodisert inntekt fysisk avsluttede prosjekter	6 833 023	-28 217 017
Forskudd fra kunder	10 626 912	24 115 634
Andre ordinære kundefordringer	380 792 129	315 222 294
Avsatt for tap på krav	-1 000 000	-1 000 000
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	442 079 218	319 109 102

Det er 6 pågående anleggskontrakter med tap pr 31.12.2022. Det er gjort avsetning for hele det forventede tapet på disse kontraktene. Gjenstående produksjon på tapskontrakter utgjør kr 22 461 000 pr 31.12.2022 og samtlige forventes å bli ferdigstillet i løpet av 2023.

Netto verdi igangværende prosjekter pr 31.12.2022, kr 44 827 154, er pantsatt.

	2022	2021
Tap på fordringer i resultatregnskapet		
Faktisk tap	1 258 818	195 674
Endring i avsetning for tap på krav	0	0
Tap på fordringer	1 258 818	195 674

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Risa 1 AS	Nærbø	100%	125 000	1 169 069	125 000
Balanseført verdi 31.12.2022					125 000

Selskapet har i 2022 inntektsført et utbytte på kr 1 494 780 fra Risa 1 AS. Dette er i regnskapet klassifisert som inntekt på investering i datterselskap.

Arbeidsfellesskap (felleskontrollert virksomhet)

Risa AS deltar i arbeidsfellesskap med andre entreprenørselskaper. Det vises til omtalen i regnskapsprinsipper. I balansen inngår følgende balanseposter knyttet til arbeidsfellesskap:

	2022
Anleggsmidler	206 582
Omløpsmidler	41 844 418
Kortsiktig gjeld	18 041 727

Selskap	Forretningsadresse	Eierandel
KSR ANS	Nærbø	50 %
AF Hæhre/Risa ANS	Nærbø	50 %
Arbeidsfellesskapet Risa - Implenia ANS	Nærbø	50 %

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-6 125 369	-1 383 706	4 741 663
Tilvirkningskontrakter	230 433 460	217 575 990	-12 857 470
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
Balanseførte leieavtaler	-752 001	-637 577	114 425
Gevinst – og tapskonto	681 833	852 292	170 459
Avsetninger mv	-4 000 000	-4 000 000	0
Sum	219 237 923	211 406 999	-7 830 924
Akkumulert fremførbart underskudd	-185 473 730	-235 620 260	-50 146 530
Forskjellen mellom skattemessig og regnskapsmessig resultatandel	9 554 442	0	-9 554 442
Avskåret rentefradrag	-7 363 699	-7 846 855	-483 156
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	7 363 699	7 846 855	483 156
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	43 318 635	-24 213 261	-67 531 895
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	9 530 099	-5 326 917	-14 857 017
Årets skattekostnad		2022	2021
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		67 538 378	32 009 913
Permanente forskjeller		333 524	-1 440 953
Endring i midlertidige forskjeller		-7 830 924	-45 963 509
Regnskapsmessig resultat deltakerlignende selskap		-9 554 443	0
Skattemessig resultat deltakerlignende selskap		143 151	477 356
Avskåret rentefradrag		-483 156	0
Overført fra / anvendelse av fremførbart underskudd		-50 146 530	14 917 193
Skattepliktig inntekt		0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skatt		14 857 016	6 830 190
Skattekostnad ordinært resultat		14 857 016	6 830 190
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	408 000	116 759 457	40 000 000	0	34 192 201	191 359 658
Årets resultat	0	0	0	7 452 466	45 228 896	52 681 362
Avgitt konsernbidrag	0	0	0		-45 000 000	-45 000 000
Egenkapital 31.12.2022	408 000	116 759 457	40 000 000	7 452 466	34 421 096	199 041 019

Note 9 Bundne midler, pantstillelser og garantier mv.

Risa AS har stillet bankgaranti, som er sikret med pant i selskapets eiendeler, på i alt kr9 562 747 overfor kunder. Garantiene er gitt i samsvar med Norsk Standard 8405/8406. Sikkerheten på inngåtte anleggskontrakter utgjør 10 % under utførselen. Etter sluttoppgjør reduseres sikkerheten til 3 %. Selskapet har videre stillet garantier på i alt kr 465 815 466 fra øvrige garantileverandører overfor kunder.

Gjennom deltakelse i ansvarlige selskap og arbeidsfellesskap vil Risa AS kunne bli stilt til ansvar for andre deltakers manglende evne til å innfri sine forpliktelser. Solidaransvaret kan først gjøres gjeldende når det aktuelle selskapet ikke klarer å innfri sine forpliktelser. Pr 31.12.2022 er selskapet deltaker i tre arbeidsfellesskap med henholdsvis Kruse Smith Anlegg AS, Implenja Norge AS og Hæhre Entreprenør AS. Arbeidsfellesskapene er organisert gjennom KSR ANS, Arbeidsfellesskapet Risa - Implenja ANS og AF Hæhre/Risa ANS.

Reklamasjonsavsetning mv

Under posten annen kortsiktig gjeld er det foretatt avsetninger for reklamasjonsarbeid, dvs. for utbedring av mangler på avsluttede prosjekter. Det gjøres avsetninger både for påløpte reklamasjonsforpliktelser og usikre reklamasjonsforpliktelser mv.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Leasingforpliktelser	11 402 062	7 192 174
Sum	11 402 062	7 192 174
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantistillelser	2022	2021
avgitt av selskapets bankforbindelse		
Maskiner, biler, inventar osv.	12 461 447	13 777 212
Leasede driftsmidler	10 650 060	6 554 597
Varelager	40 762 456	31 210 608
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	442 079 218	319 109 102
Sum	505 953 182	370 651 519

Risa AS - Noter til årsregnskapet for 2022

Risa AS har avgitt solidarisk selvskyldnerkausjon overfor andre selskaper i Risa Gruppen konsernet vedrørende selskapene sitt samlede mellomværende med SR-bank i form av konsernkontoordning med limit kr 200 000 000, garantiramme med limit kr 50 000 000 og leasingramme med limit kr 200 000 000. Selskapene som inngår i ordningen pr 31.12.2022 er Risa Gruppen AS, Risa AS, Rental.one AS og Risa 1 AS. Totalt trekk på konsernkontoordningen var kr 10 080 318 pr 31.12.2022. Risa har innestående på kr 194 938 570 som er klassifisert som fordring på selskap i samme konsern i balansen pr 31.12.2022.

Risa AS har inngått en avtale med Liberty Mutual Insurance Europe SE, hvor garantist har stilt selvskyldnerkausjon på inntil kr 20 000 000 som sikkerhet for riktig betaling av skattetrekk i henhold til skattebetalingsloven av 2005 § 5-12 (2), jfr. § 16-20.

Note 10 Varer

	2022	2021
Masser	34 622 584	26 970 342
Diesel, dynamitt med mer	6 139 872	4 240 266
Sum	40 762 456	31 210 608

Note 11 Betingede utfall

Utførelse av anleggsoppdrag medfører av og til at det oppstår uenighet/tvister mellom entreprenør og byggherre relatert til hvordan den underliggende kontrakt skal forstås, spesielt i forhold til endringer og tillegg. Selskapet legger vekt på å løse slike uenigheter/tvister utenfor rettsapparatet og har historisk hatt få saker som har endt i rettsapparatet.

Det gjøres løpende vurderinger knyttet til omtvistede krav fra eller mot kunder og krav fra underentreprenører mot selskapet for å sikre mest mulig korrekt regnskapsmessig rapportering. Avsetninger og inntektsføringer for usikkerhet knyttet til betingede utfall gjøres i prosjektene.

Regnskapsføring er gjort etter beste estimat basert på vurderinger fra juridisk ekspertise og egne vurderinger.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 408 000 består av 305 aksjer à kr. 1 000.

Selskapet er et heleid datterselskap av Risa Gruppen AS. Konsernregnskap utarbeides av Risa Gruppen AS, Bjorlandsringen 99, 4365 Nærbø, og kan fås utlevert der.

Bjørn Risa (daglig leder og styremedlem) eier 79 % av aksjene gjennom morselskapet Risa Gruppen AS.